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AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

DREJTORIA JURIDIKE DHE PËRPUTHSHMËRISË SË STANDARDEVE                           

SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

Nr._______ prot.                    Tiranë, më ____.____.2025 

 

 

         (Shtojcë për t’u plotësuar nga autoriteti kontraktor) 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

Seksioni 1 Autoriteti Kontraktor 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa   Rr.Sami Frashëri, Nr.33, Tiranë 

Tel/Fax  +35542234487;  

E-mail   info@arrsh.gov.al;  

Faqja e Internetit www.arrsh.gov.al 

 

I.2 Lloji i Autoritetit/Entit Kontraktor: 

Institucion qendror Institucion i pavarur 

□ □ 

Njësia e Qeverisjes Vendore Të  tjera 

□ X 

 

1.3 Procedura e prokurimit për lidhjen e kësaj kontrate është zhvilluar nga: 

 

Autoritet/ent kontraktor që prokuron për 

nevoja të veta 

Organ Qendror blerës   Ofruesi Shërbimit 

             □                         Publik □   Privat                           

mailto:info@arrsh.gov.al
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I deleguar  Të tjera 

 X 

 

Seksioni 2     Objekti i Kontratës 

 

2.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-31089-11-26-2024 

2.2 Lloji i “Kontratës për punë publike” 

 

 Realizimi i punimeve  Projektimi dhe realizimi i punëve 

 X                                                                X 

 

2.3.1 Mënyra e prokurimit 

Punime 

me matje 

  Kontratë me çelësa në dorë 

X   X 

 

2. Kontratë në bazë të  Marrëveshjes Kuadër 

 

Po  Jo X 

 

Nëse Po, lloji i Marreveshjes Kuadër 

Me një Operator Ekonomik                   

 

Të gjitha kushtet janë të përcaktuara   

Po  Jo  

 

2.4 Përshkrim i shkurtër i kontratës  

 

Fondi limit: 288,144,321.05 (dyqind e tetëdhjetë e tetë milion e njëqind e dyzet e katër mijë 

e treqind e njëzet e një pikë zero pesë) Lekë, pa TVSH. 

1. Burimi i Financimit:  Buxheti i Shtetit 

2. Objekti  i kontratës: “Rehabilitim i segmentit rrugor Shijan - Delvine dhe 

rruga lidhese e fshatit Vergo, ndriçimi i rrethrrotullimit të Shijanit” 
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2. 5 Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

 

Kohëzgjatja: 8 (tetë) muaj 

ose  

duke filluar nga  05.03.2025 me përfundim në 04.11.2025 

 

2.6 Ndarja në LOTE:   

Po  Jo X 

Nëse Po, numri i LOTEVE:  

 

2.7  Kontratë me nënkontraktim:   

Po  Jo X 

 

Seksioni 3      Procedura 

 

3.1 Lloji i procedurës: “E Hapur - punë publike - prokurim  me mjete elektronike” 

   

3.2 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

 

A) oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto x 
Çmimi                            pikët 50 

Grafiku i punimeve dhe metodologjia                                pikët 15                                  

Stafi / Organizimi i Kompanisë                       pikët 15 

Propozimet për uljen e ndikimit në mjedis dhe ndikimin social                    pikët 10 

Periudha e garancisë dhe mirëmbajtjes rutinë të objektit      pikët 10 

ose 

B) oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim □ 

 

3.3 Numri i ofertave të dorëzuara: 2  

         Numri i ofertave të rregullta:0 

 

Seksioni 4    Informacion rreth kontratës: 

 

4.1 Numri i Kontratës: 1938 prot,  Data e Kontratës: 05.03.2025 

4.2 Emri dhe adresa e kontraktorit:  
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Emri          OE “COBIAL” SHPK 

Adresa         Tirane Rruga "Milto Tutulani", Ndertesa nr.2, H. 19, ne Zonen Kadastrale    

                    Nr.8270, me Nr. Pasurie 5/336-N16 

Nipti              K02715414M 

Tel/Fax       0696730575 

E-mail         info@cobial.al 

Ueb-faqe __________________________________________________________ 

 

4.2.1 Emri dhe adresa e nënkontraktorit/eve 

 

Emri:        OE “TAULANT” SHPK   

Adresa:     Tiranë, Njësia Bashkiake nr.5, Rruga "Gjik Kuqali", pallati nr.23/2, shkalla    

                  nr.1, apartamenti nr.1, kati I-rë. 

Nipti:         K61617040L 

Tel/Faks:    0693191344 

E-mail:       shpk.taulant2@gmail.com 

Ueb-faqe __________________________________________________________ 

 

Telefon:  

 

4.3 Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nënkontraktimin): 

Vlera     254,184,206.84 (pa TVSH) Monedha lekë 

Vlera     305,021,048.21 (me TVSH) Monedha lekë 

 

4.3.1  Vlera totale e nënkontraktimit :  

 

Vlera 
1,008,505.12  (pa TVSH) Monedha __________ 

Vlera 1,210,206.14   (me TVSH) Monedha __________ 

 

4.4 Informacione shtesë 

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________ 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi: 10.03.2025 
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Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa   Rr.Sami Frashëri, Nr.33, Tiranë 

Tel/Fax  +35542234487;  

E-mail   info@arrsh.gov.al;  

Ueb-faqe             www.arrsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “E Hapur - punë publike - prokurim  me mjete elektronike” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Rehabilitim i segmentit rrugor Shijan - Delvine dhe rruga lidhese 

e fshatit Vergo, ndriçimi i rrethrrotullimit të Shijanit” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/Lotit: REF-31089-11-26-2024 

 

5. Fondi limit:  288,144,321.05 (dyqind e tetëdhjetë e tetë milion e njëqind e dyzet e katër 

mijë e treqind e njëzet e një pikë zero pesë) Lekë, pa TVSH. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 

16.01.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në 

përfundim të afateve të ankimit: Buletini Nr. 3, datë 20 Janar 2025 

 

Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

Vlera 

   

305,021,048.21   (me TVSH) 
Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 05/03/2025 

 

 

 

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit 

të këtij  njoftimi në BNJP 

mailto:info@arrsh.gov.al
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8. Emri dhe adresa e Kontraktorit: 

  

Emri       OE “COBIAL” SHPK 

Adresa        Tirane Rruga "Milto Tutulani", Ndertesa nr.2, H. 19, ne Zonen Kadastrale    

                  Nr.8270, me Nr. Pasurie 5/336-N16 

 

Numri i NIPT-it   K02715414M 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO  X    JO  

 

Nëse po, të jepen dhënat: OE "TAULANT" SHPK; K61617040L; 1.50% 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit: 1,210,206.15 Lekë me TVSH     Monedha: Lekë  

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 05.03.2025 

 

 

 

 

  DREJTORI I PËRGJITHSHËM 

                                                                                                 Gentian Gjyli 

 

 

 

 


